After
46 Henry III

Foxeth 779
fragment of green seal

2. Broc, Peter s. of Wm. de, of Foxherd
Broc, Semandel
(Catherine)

Guerau, s. of Wm.

P. Foxherd (village)
Demesne Hall of Foxherd
Church of Blessed Mary (Foxherd)

Jto, Jas. del

Purcham, ju.

Robt. s. of parson

(Stok. Robt. s. of Ric. de)
Stok. Walter s. of Richard de
Stok. Robert, br. of Walter
Stura, Henry de

1. Weston, Richard s. of Ric. de
Weston, Michael de
Weston, Wm. de

A

B

C

D

E

F

G

H

IJ

K

L

M

N

O

PA

R

S

T

2V

W

Y

BACON 1573
Foxherd
Undated - C. 1262-82?
muniments of title
THE UNIVERSITY OF CHICAGO LIBRARY

Sciatis presentes et futuri quod ego Ricardus filius Ricardi de Weston concessi. Sedi et hinc scripta sigillo meo signata
confirmavi Petro filio Willelmi de Weston de ffoxheyd pro homagio et seruitio suo et pro sexaginta quatuor solidis
quos michi dedit in grossum duas acras terre lucriabit cum suis pertinentiis siue habeat maius ut minus in parochia
de ffoxheyd facientes inter vicaria dule de ffoxheyd ex una parte et vicaria tota fit Ricardi de Weston et mesuagium
quod fuit catene meae et abutano ad omni capite super partem predictam tota fit Ricardi et ad aliud caput super ve
nellam quod dicitur usus vicaria beate marie de ffoxheyd. Habens et tenens partem predictam et heredes sui ut cum
cumque et quicunque predictam vicariam cum suis pertinentiis. Sane vendere. legare. ut aliquid in assignare voluerit. Libere queat.
et pacifice. et sine hereditario impetu. Sed inde annuatim michi et heredibus meis ut meis assignas quia gratia
pipere ad pascha nove libras sequuntur et ad octavium bigram solent quod evenerit. unum ob. et ad plus. plus. et
ad minus. nisi pro omnimodis regibus et formicis et quibuscumque sequuntur. scitis. auxiliis. consuetudinibus
et secularibus demandis. Et ego predictus Ricardus et heredes mei ut nosse assignas vicariam ab omni alicuiusmodi et defen
demus predictam vicariam cum suis pertinentiis predictam partem et heredibus suis ut suis assignas sicut predictum est. per predictam
vicariam sequuntur contra omnes gentes impetu. In his testibus. Willelmus fit Ricardi de Weston Robertus frater suo quod
de Weston. Eucherius fit Willelmi Robertus fit persone. Henricus de Weston quod vel hinc demandis de Weston
Willelmo de Weston Johanne panchin et Gulielmo alius

for *Lyons* sale
Dorchester

479